Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр

«Екатеринбургский Дом Учителя»

  ПРИКАЗ

12.02.2024

№

32-О

О выдаче сертификатов и благодарственных писем

            В целях поощрения педагогов, презентовавших свой педагогический

опыт в рамках образовательного события «ЕКАТЕРИНИНСКИЙ ДЕНЬ» по

теме: «Подвиг и подвижничество как основа духовной стойкости

российского народа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать сертификаты педагогическим работникам

общеобразовательных организаций за проведение мастер-класса для

педагогов в рамках образовательного события ЕКАТЕРИНИНСКИЙ ДЕНЬ»

по теме: «Подвиг и подвижничество как основа духовной стойкости

российского народа» (Приложение 1);

2. Выдать благодарственные письма педагогическим работникам

общеобразовательных организаций за помощь в организации и проведении

образовательного события «ЕКАТЕРИНИНСКИЙ ДЕНЬ» по теме: «Подвиг и

подвижничество как основа духовной стойкости российского народа»

(Приложение 2);

3. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего методиста

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» В.П.

Подаруеву;

4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н.

Тагильцеву.

Директор МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова

Приложение 1

к приказу № 32-О от 12.02.2024

Список педагогов на получение сертификатов

1. Бутенко Татьяна Викторовна, учитель истории, обществознания и ОПК

МАОУ СОШ №64 Ленинского района

2. Глушкова Елена Владимировна, руководитель сектора ОПК ОРОиК

Екатеринбургской епархии

3. Демина Наталья Денисовна, учитель начальных классов МБОУ

гимназия №5 Ленинского района

4. Дерябина Елена Юрьевна, воспитатель МБДОУ-детский сад №451

Ленинского района

5. Киселева Ирина Викторовна, учитель начальных классов МАОУ лицей

№159 Ленинского района

6. Ковалева Наталья Михайловна, учитель начальных классов МАОУ

СОШ №140 с углубленным изучением отдельных предметов Ленинского

района

7. Крутикова Татьяна Викторовна, воспитатель МБДОУ-детский сад

№451 Ленинского района

8. Новикова Татьяна Михайловна, учитель начальных классов МАОУ

СОШ №140 с углубленным изучением отдельных предметов Ленинского

района

9. Сураева Ольга Юрьевна, педагог-библиотекарь МАОУ гимназия №70

Ленинского района

10. Фарносова Жанна Терентьевна, учитель начальных классов МАОУ

лицей №159 Ленинского района

11. Швыдко Мария Анатольевна, специалист сектора ОПК ОРОиК

Екатеринбургской епархии

Приложение 2

к приказу № 17-О от 29.01.2024

Список педагогов на получение благодарственных писем

1. Бессонова Марина Валериевна, заместитель директора МАОУ СОШ №

64 Ленинского района

2. Бородина Елена Николаевна,  к.п.н., доценту Института педагогики и

психологии детства УрГПУ

3. Бурляева Надежда Николаевна, директор МБОУ СОШ №64

Ленинского района

4. Зеленина Наталья Георгиевна, руководитель вокальной группы

«Стрекоза» МБУ ДО ДДТ им. Е.Е. Дерягиной творчества Ленинского района

5. Иерей Даниил Рябинин, настоятелю Храма в честь Благовещения

Пресвятой Богородицы

6. Иерей Сергий Ермолаев, настоятелю храма во имя святых

бессребреников Космы и Дамиана Асийских